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MIĘDZYNARODOWA RADA AKREDYTACYJNA
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU



Dr Alenka Braček Lalić – Dyrektor w Authentic Leadership Institute
(Słowenia), w latach 2015-2020 pracowała na  stanowisku Dyrektora ds.
Akredytacji CEEMAN IQA – The International Association for Management
Development in Dynamic Societies.  

Jako dyrektor CEEMAN IQA, dr Braček Lalić świadczyła usługi doradcze
instytucjom edukacji menedżerskiej w krajach wschodzących w zakresie ich
rozwoju organizacyjnego. Oceniła i konsultowała ponad 20 szkół biznesu
działających na całym świecie. 

Przed dołączeniem do CEEMAN była Doradcą Ministra Edukacji Republiki
Słowenii oraz Starszym Doradcą w Słoweńskiej Agencji Zapewniania
Jakości Szkolnictwa Wyższego (NAKVIS), gdzie koordynowała wiele
instytucjonalnych i programowych procedur akredytacyjnych. Pracując w
NAKVIS współpracowała z wieloma uczelniami wyższymi i agencjami
zapewniania jakości w całej Europie, a także była zaangażowana w projekty
koordynowane przez Europejskie Konsorcjum ds. nadawania stopni
naukowych  (JOQAR).  

 

Dr Alenka Braček Lalić

 Authentic Leadership Institute, Słowenia



Dr Nikhil Celly – Dyrektor ds. Inicjatyw Globalnych, Wydział Zarządzania i
Przywództwa w C.T. Bauer College of Business, Uniwersytet w Houston
(Stany Zjednoczone). 

Dr Celly prowadzi multidyscyplinarne badania nad konkurencyjnością firm,
restrukturyzacją, innowacjami i strategią rynków wschodzących. Wyniki badań
publikuje w prestiżowych czasopismach naukowych, takich jak: Strategic
Management Journal, Journal of the Association for Information Systems i
Journal of Management Studies. Swoją wiedzą dzieli się podczas licznych
konferencji międzynarodowych, w tym organizowanych przez Academy of
Management, Academy of International Business i Strategic Management
Society.  

Dr Celly jest autorem kilku case study dotyczących fuzji i przejęć, wspólnych
przedsięwzięć i dywersyfikacji międzynarodowych korporacji, takich jak Eli Lilly,
Huawei, Tencent, Haier i Bharti-Airtel. Dr Celly świadczył usługi konsultacyjne
dla Cisco, Banku Światowego, które dotyczyły funkcjonowania inteligentnych
miast czy nauczania na odległość.

 
 

 Dr Nikhil Celly

C.T. Bauer College of Business, Uniwersytet w
Houston, Stany Zjednoczone



Dr inż. Jakub Kintler - Prorektor ds. Rozwoju, Kultury i Sportu oraz adiunkt
w Katedrze Ekonomiki Przedsiębiorstw na Wydziale Zarządzania
Uniwersytetu Ekonomicznego w Bratysławie (FBM UEBA). 

Przedmiotem jego zainteresowań badawczych są zagadnienia związane z
mikroekonomią, ekonomią biznesu i zarządzaniem wartością przedsiębiorstwa.
Autor 4 monografii (w tym 3 zagranicznych), 2 podręczników i 5 zeszytów
ćwiczeń. Opublikował 83 prace naukowe w krajowych i zagranicznych
czasopismach i materiałach konferencyjnych oraz 23 inne  opracowania.
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Dr Timothy Mescon - Rezydent Wykonawczy (Executive in Residence) w
Parker College of Business-Georgia Southern University. W latach 2015-2023
pełnił funkcje Executive Vice President and Chief Officer Europe na
Europę, Bliski Wschód i Afrykę (EMEA) w AACSB International. Zespół
kierowany przez Dr Mescona wspierał około 600 członków i ponad 180
akredytowanych szkół w całym regionie EMEA. W styczniu 2015 r. z inicjatywy
dr Mescona i jego zespołu uruchomiono biuro EMEA w Amsterdamie
(Holandia). Doktor Timothy S. Mescon posiada ponad 25 letnie doświadczenie
w prowadzeniu zespołów i komisji akredytujących. Jest autorem ponad 200
artykułów i studiów przypadków oraz współautorem pięciu książek.  

Prezydent USA przyznał mu nagrodę Presiden't Volunteer Service Award
przyznawaną przez President's Council on Service and Civic Participation.
Otrzymał również krajową nagrodę Award of Excellence od U.S. Small
Business Administration. 
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Prof. dr hab. Krzysztof Wach - Dyrektor Centrum Przedsiębiorczości
Strategicznej i Międzynarodowej, Kierownik Katedry Handlu
Międzynarodowego, Przewodniczący Rady Dyscypliny Ekonomii i Finansów
na UEK. Jego zainteresowania naukowe związane są z różnymi aspektami
procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, przedsiębiorczością firm oraz
badaniami nad postawami przedsiębiorczymi różnych grup społecznych.
Wyniki badań publikuje w prestiżowych czasopismach indeksowanych w bazie
Scopus oraz prezentuje na międzynarodowych konferencjach naukowych.

Prof. Krzysztof Wach jest Przewodniczącym Rady Programowej
„Entrepreneurial Business and Economics Review” (od 2013 -) oraz
członkiem Rad Programowych kilkunastu czasopism wydawanych w Polsce i za
granicą.

Od 2020 pełni rolę członka Komitetu Nauk Ekonomicznych Polskiej
Akademii Nauk (PAN). Jest wiceprzewodniczącym Academy of
International Business (AIB) oraz członkiem European International
Business Academy (EIBA).
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Prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska - Prorektor ds. Akredytacji i
Współpracy Międzynarodowej UEW (2022-2024), kierownik Katedry
Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych na Uniwersytecie
Ekonomicznym we Wrocławiu.

Jej zainteresowania naukowe są związane z biznesem międzynarodowym i
ekonomią rozwoju. Ważnym obszarem badań są funkcjonowanie globalnych
łańcuchów wartości (GVC) i międzynarodowe procesy akredytacyjne szkół
biznesu. Profesor Drelich-Skulska była profesorem wizytującym w wiodących
ośrodkach naukowych na świecie, w tym w Center for Asian and Pacific
Studies (CAPS), Seikei University (Japonia) oraz na uniwersytetach w
Australii, Czechach, Danii, Niemczech, na Łotwie i w Szwajcarii. Jest
autorką/współautorką ponad 140 publikacji naukowych wydanych w kraju i za
granicą.

Prof. Drelich-Skulska była członkiem i wolontariuszem w AACSB’s Innovation
Committee (2019-2021), a obecnie jest członkiem the Board of Trustees of
IHI Zittau (Technische Universität Dresden, TUD, 2021-2024), Accreditation
Advisory Board na Uniwersytecie Woxsen w Indiach (2023 – ) oraz członkiem
Zarządu Krajowego Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, PTE (2021-
2026).
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Dr Anna H. Jankowiak - Dyrektor Centrum Współpracy Międzynarodowej
na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Profesor Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu, zatrudniona w Katedrze Międzynarodowych
Stosunków Gospodarczych. Autorka i współautorka 50 artykułów i 8 książek
opublikowanych w języku polskim i angielskim, dotyczących zagadnień
regionalizmu azjatyckiego, gospodarek azjatyckich, korporacji
transnarodowych, biznesu międzynarodowego, globalnych sieci
produkcyjnych i klastrów w gospodarce światowej. 

Specjalizuje się w akredytacjach międzynarodowych zarówno na poziomie
instytucjonalnym, jak i programowym. Autorka i koordynatorka kilkunastu
raportów samooceny. 
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Dr Maria Knecht-Tarczewska - Kierownik Sekcji ds. Akredytacji i
Kontaktów Międzynarodowych na Uniwersytecie Ekonomicznym we
Wrocławiu. Jest autorką kilku raportów akredytacyjnych w procesie
akredytacji instytucjonalnej i programowej oraz koordynatorem wizyt komisji
akredytujących na UEW.

Swoją wiedzę na temat akredytacji międzynarodowych pogłębiała
uczestnicząc w licznych konferencjach, warsztatach i seminariach. Ukończyła
również kurs Harvard Business School Online: Sustainable Business Strategy.
Jest doktorem w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o
zarządzaniu, jej zainteresowania dydaktyczne i badawcze koncentrują się na
marketingu, zachowaniach konsumenckich i zarządzaniu handlem detalicznym. 
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